

Položkový rozpočet - TLZ 11 Reprofilace ŽB skeletu Stavby 2

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
1	985311116	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 60 mm	m2	0,17750	4 550,00	807,63
pozice:						
				0,09600		
				0,06400		
				0,01750		
2	985311118	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 80 mm	m2	0,02880	5 910,00	170,21
pozice:						
				0,02880		
3	985311114	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 40 mm	m2	0,01200	3 230,00	38,76
pozice:						
				0,012		
4	985311220	Reprofilace lící kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 100 mm	m2	0,21920	7 800,00	1 709,76
pozice:						
				0,11		
				0,1092		
5	985311912	Příplatek při reprofiliaci sanačními maltami za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	0,43750	106,00	46,38
6	985311913	Příplatek při reprofiliaci sanačními maltami za větší členitost povrchu (sloupy, výklenky)	m2	0,43750	212,00	92,75
7	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	0,43750	390,00	170,63
8	985323912	Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	0,43750	23,60	10,33
9	985111212	Odsekání betonu stěn tl do 100 mm	m2	0,43750	905,00	395,94
10	985111292	Příplatek k odsekání omítek a betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	0,43750	56,70	24,81
11	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	0,43750	109,00	47,69
12	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	0,43750	22,60	9,89
13	985312111	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 2 mm	m2	0,43750	251,00	109,81
14	985312192	Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	0,43750	17,70	7,74
15	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, lící kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	0,43750	258,00	112,88
16	985321912	Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	0,43750	14,50	6,34
Celkem					3 761,55	

Celkem odpůčty	0,00
Celkem připočty	3 761,55